
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

76

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

1. Наслов на тема Ефект на кинезитерапијата кај пациенти со лигаментарни повреди на 
талокрурален зглоб

Одлука бр. 2002-57/44 од 3.3.2020 г.

Ментор Доц. д-р Данче Василева

Кандидат Петар Илиев

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

2. Наслов за тема Употребата на информатичко – комуникациски технологии во 
бизнисот во Република Северна Македонија

Одлука бр. 1202-56/7 од 16.4.2020 год.

Ментор Проф. д-р Илија Груевски

Кандидат Димитар Стојковски

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

3. Наслов за тема Улогата и значењето на новиот јавен менаџмент за ефикасно 
функционирање на Фондот на пензиското и инвалидско осигурување 
на република Северна Македонија 

Одлука бр. 1102-36/5 од 23.4.2020 г.

Ментор Вон. проф. д-р. Јадранка Денкова

Кандидат Марија Џабирска


